中国食品土畜进出口商会、中国植物油行业协会、中国外商

投资企业协会关于公布第三批符合2006年进口豆油、菜子油

、棕榈油资质条件企业名单的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E9_A3_9F_E5_c80_324174.htm 中国食品土畜进出

口商会、中国植物油行业协会、中国外商投资企业协会关于

公布第三批符合2006年进口豆油、菜子油、棕榈油资质条件

企业名单的通知各有关企业： 中国食品土畜进出口商会和中

国植物油行业协会、中国外商投资企业协会组成的植物油进

口协调组对申报2006年进口豆油、菜子油、棕榈油的企业进

行了资质审核。现将第三批符合资质条件的企业名单予以公

布（见附件）。 中国食品土畜进出口商会 中国植物油行业协

会 中国外商投资企业协会 二00六年二月十五日 附件：第三批

符合资质条件的企业名单 1 中国振华进出口总公司 2 中商外

贸有限公司 3 中储粮东方经贸有限公司 4 中国邮电器材集团

公司 5 天津港保税区扬普进出口贸易有限公司 6 唐山市冀东

物贸企业集团进出口有限公司 7 唐山金明食品有限公司 8 吉

林省慧泽油脂有限公司 9 辽宁粮油进出口股份有限公司 10 大

成美食（大连）有限公司 11 大成宫产食品（大连）有限公司

12 大成食品（大连）有限公司 13 辽宁大成农牧实业有限公司

14 大成农牧（铁岭）有限公司 15 大成农牧（营口）有限公司

16 大连惠良大豆科技有限公司 17 上海东方国信经济发展有限

公司 18 句容市苏宏油脂有限公司 19 南通永芳贸易有限公司

20 嘉吉粮油（南通）有限公司 21 仪征益江粮油工业有限公司

22 浙江省粮油物资有限公司 23 杭州旺旺食品有限公司 24 安

徽大平油脂有限公司 25 安徽美华油脂有限公司 26 福马咪咪

（福建）食品工业有限公司 27 石狮德祥食品有限公司 28 厦

门海沧经济贸易发展总公司 29 东营圣源油棉加工有限责任公

司 30 烟台新丰实业有限公司 31 菏泽恒嘉国际贸易有限公司

32 日照日东食品有限公司 33 山东口福粮油有限公司 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com